
UCHWAŁA NR V/29/2015
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów, jej poboru w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2013, poz.594 z późn. zm.), art. 18a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedolity Dz. U. 2014, poz.849 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/208/2014 RADY  GMINY  TŁUCHOWO z dnia 04 listopada 2014r. w sprawie 
ustalenia  opłaty od posiadania psów, jej poboru w drodze inkasa oraz wyznaczenia  inkasentów i wysokości ich  
wynagradzania  wprowadza się następujące zmiany w § 4:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: Pani Bukowska Joanna - sołectwo Jasień,

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: Pani  Wiśniewska Katarzyna - sołectwo Kłobukowo

3) pkt 17 otrzymuje brzmienie: Pan Jędrzejewski Marek - sołectwo Turza Wilcza

4) pkt 19 otrzymuje brzmienie: Pani Kruszewska Bożena - sołectwo Źródła

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: BEFC9E1C-B3B4-4B50-994B-586D06BA0800. Podpisany Strona 1




